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      Lista e kandidateve te kualifikuar ne Master te Shkencave ne  

PERKTHIM TEKNIK -LETRAR DHE INTERPRETIM  
  GJUHE FRENGE 2019-

2020 
    

      Nr. Emër Mbiemër   

   1 Arlind MATAJ  

   2 Dafina MECO  

   3 Esmeralda HOXHAJ  

   4 Loredana DUKA  

   5 Vasilika DEMIRI  

   6 Daniela BELLO  

   7 Anxhela MITROVICA  

   

      

  

Komisioni: 
   

  

Pro.Dr. Eldina Nasufi 
  

  

Prof.Asoc.Dr Alba Frasheri 
 

  

Dr. Drita Rira 
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DEPARTAMENTI I GJUHES FRENGE 
  

         Lista e kandidateve te kualifikuar ne Master i Shkencave ne  
  Gjuhe dhe Komunikim nderkulturor dhe turistik  

    GJUHE FRENGE 2019-2020 
      

         Nr. Emer/ mbiemer 
       1 Adiola Cifliku  

       2 Oksanda Menko  

       3 Eduart Pilati 

       4  Emanuela Begu 

       

         

         

         

    

Komisioni: 
   

    

Prof.Dr. Eldina 
Nasufi 

  

    

Prof.Dr. Raul Lilo 
  

    

Dr. Anida 
Kisi 
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DEPARTAMENTI I GJUHES FRENGE 
   

        Lista e kandidateve te kualifikuar ne Master i Shkencave ne MESUESI 
 GJUHE FRENGE 2019-2020 

     

        Nr Emer Atesia Mbiemer   

   1 ENELDA EDMOND PICARI 
    2 Kristina Eduart  Rehova 
    3 EJONA RIZA KOLLOMBO 
    4 ENIADA EDMOND ARAPI 
    5 EVA JOANIS TOÇI 
    6 SANIE SHYQYRI AHMETI 
    7 KRIDENS EDMOND LAÇI 
    8 ERJANA SHABAN SALA 
    9 GRISILDA FATMIR MEMA 
    10 PAOLA ALFRED THOMARAJ 
    11 Nertila Valter Skenderi 
    12 ILIRJANA GËZIM KOÇI 
    13 ANILA ISUF HYSA 
    14 Ferdinant  Artur Ekmekciu 
    15 HENRI KASTRIOT FURXHI 
    16 XHORXHINA GENC DOKA 
    17 Lejla  Azem Kushta 
    18 Dajana Rrok Gjoka 
    19 Maria  Thanas Naslazi  
    20 Algen Shaip Coha 
    21 Franceska  Tele Elezi 
    22 Brikena  Xheladin Allkia 
    23 FATJONA ILJAS HYSENI 
    24 Erisa  Nazif Nexha 
    25 Prishila  Mustafa Curka(Qose) 
    26 RUDINA PULLUMB MILAQI 
    27 Robert  Femi Kaca 
    28 LINA NAIM BALLA 
    29 SONJA NAZMI MEZINI 
    30 GERENTINA SABRI VESELI 
    31 ATEME NDRIÇIM ÇIFLIKU 
    32 AMANDA GËZIM QORDJA 
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33 KRISTJANA PJETËR PRENGA 
    34 MARJANA BUJAR ÇAUSHI 
    35 JONA ASTRIT VOCI 
    36 ROKSANA ARTUR JAHOLLI 
    37 Sara  Agim Baho 
    38 SARA LEONARD JORGJI 
    39 ZYRA AGRON PEPA 
    40 Adelsa  Adem Osmani 
    41 LIDA ARDIAN GJOKEJA 
    42 GLEDIS HAN PASHA 
    43 ERMELINDA JORGJI ÇARÇIU 
    44 ELSA ELMAZ HOTI 
    45 EMINELA HASAN CEKA 
    46 Suada  Simon Paluku 
    47 ANITA FAIK SULI 
    48 Oli  Nikollaq Shallo 
    49 Artjola  Fatos Cercizi 
    50 ANILA ISMET AGUSHI 
    51 Anxhela  Ilirjan Topuzi 
    52 ORTENCA YLBER XHAJA 
    53 ERALDA ADEM SHERA 
    54 ANISA GEZIM VASKU 
    55 FIORALBA ADEM DERVISHLLARI 
    56 SIDORELA FATMIR XHAFERRI 
    57 ARTEMISA AGRON KETA 
    58 ELVIRA HESAT FILAJ 
    59 EMA PRENG LLESHI 
    60 REGISA GËZIM MAXHALLAKU 
    

        

        

 
Kategorite e veçanta dhe programet e dyta  

    

        1 Sidorela  Shaban  Tashi 
    2 Eridiola  Fredi Lamce 
    3 Lucinda  Lazer Bushati   

   4 Gjylizare  Gezim  Visha 
    

        

        

        

   
Komisioni 
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Prof.Dr. Eldina Nasufi 

   

   
Prof.Dr. Andromaqi Haloçi 

   

   

Prof.Dr.Esmeralda 
Kromidha 

   

   
Prof.Asoc.Dr.Aferdita Canaj 

   

   
Prof.Asoc. Dr. Migena Alimehmeti 

   


